
SP Sikring & Teknik ApS

CVR-nr.: 39898675

Fåborgvej 20
6752 Glejbjerg

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/03/2023

Søren Peder Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SP Sikring & Teknik ApS
Fåborgvej 20
6752 Glejbjerg
Telefonnummer: 70209966
e-mailadresse: spe@spst.dk
CVR-nr.: 39898675
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Bankforbindelse Sydbank A/S
Jernbanegade 1
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at drive virksomhed med installation og service af alarmer, adgangskontrolsystemer, kameraovervågningsudstyr samt andre tekniske installationer og udlejning af arbejdskraft til erhverv og private.

Udviklingen i regnskabsåret 2021/2022:

Årets resultat udgør kr. 264.537, hvilket anses som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.215.386 og en egenkapital på kr. 868.044.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets finansielle stilling pr. 30.9.2022.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/2023:

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		815.992	582.630
Personaleomkostninger	1	-465.821	-334.529
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-17.599
Resultat af ordinær primær drift		350.171	230.502
Øvrige finansielle omkostninger		-9.734	-6.622
Ordinært resultat før skat		340.437	223.880
Skat af årets resultat	2	-75.900	-50.270
Årets resultat		264.537	173.610
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		205.637	116.410
I alt		264.537	173.610

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		762.767	241.839
Periodeafgrænsningsposter		13.894	0
Tilgodehavender i alt		776.661	241.839
Likvide beholdninger		438.725	921.685
Omsætningsaktiver i alt		1.215.386	1.163.524
AKTIVER I ALT		1.215.386	1.163.524

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		759.144	553.507
Forslag til udbytte		58.900	57.200
Egenkapital i alt		868.044	660.707
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.157	159.740
Skyldig selskabsskat		71.170	113.934
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		186.015	229.143
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		347.342	502.817
Gældsforpligtelser i alt		347.342	502.817
PASSIVER I ALT		1.215.386	1.163.524

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	553.507	57.200	660.707
Betalt udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	205.637	58.900	264.537
Egenkapital, ultimo	50.000	759.144	58.900	868.044

Anpartskapitalen er ikke opdelt i aktieklasser.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Løn og gager	406.793	275.703
Pensionsbidrag	53.784	53.784
Andre omkostninger til social sikring	5.244	5.042
	<u>465.821</u>	<u>334.529</u>

2. Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	75.900	50.270
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>75.900</u>	<u>50.270</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler
	kr.
Kostpris primo	21.999
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>21.999</u>
Af- og nedskrivning primo	-21.999
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-21.999</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale på maskine. På balancedagen udgør restforpligtelsen tkr. 134.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

1

Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2020/21: 1).